یگانه راه خنثی سازی این توطئه عظیم، نه اتکاء به نیروهای نظامی و تجهیزات نظامی، بلکه به جلب حمایت ملی است و این نیز ممکن نیست، مگر با کوتاه سازی قاطع دست آنهایی که در تمام سال‌های اخیر کوشیده‌اند مردم ایران را از صحنه سیاسی کشور خارج ساخته و قدرت مافیائی خود را، حتی به قیمت تحمیل جنگ داخلی و یا تجزیه خاک ایران حفظ کنند!

شورای سردبیری و سیاستگذاری راه توده

21 شهریور 1380

11 سپتامبر 2001

در سال 2003 نیز ظاهراً قضیه تغییر نکرده و باز اقتصاد محور تمام این تحولات است. در دهه 1950 و 1960 آمریکا و انگلیستان نگران ملی گرایی و حاکمیت مردم بر تولید نفت در ایران و عراق بودند و امروز نیز همین بحث است. ایالات متحده تقریباً 30 درصد تولید انرژی جهان را به تنهایی مصرف می کند.